
ZARZĄDZENIE NR ADM/119/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 17 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu marki Jelcz SCKn, pilarki 

spalinowej OLEO-MAC oraz agregatu prądotwórczego VANGUARD/ENDRESS, będących na 

wyposażeniu jednostki OSP Rokocin 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm. ) w związku z art. 10 ust. 1 pkt 1 i art. 32 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 

r. o ochotniczych strażach pożarnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 233) oraz na podstawie § 1 ust. 3 Instrukcji regulującej 

sprawy gospodarki transportowej i paliwowej w jednostkach ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy 

Starogard Gdański stanowiącej załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ADM/23/2019 Wójta Gminy Starogard Gdański 

z dnia 06.03.2019 r. w sprawie ustalenia norm eksploatacyjnych zużycia paliw płynnych dla pożarniczych 

pojazdów samochodowych i sprzętu silnikowego używanego przez jednostki OSP z terenu Gminy Starogard 

Gdański oraz zasad ich rozliczania zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu ustalenia normy zużycia paliwa dla samochodu marki Jelcz SCKn, pilarki 

spalinowej OLEO-MAC oraz agregatu prądotwórczego VANGUARD/ENDRESS w następującym składzie: 

1) Marcin Byrszel – Naczelnik OSP Rokocin, 

2) Paweł Burnicki – członek Zarządu OSP Rokocin, 

3) Sławomir Mikulski– Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej, 

4) Karolina Bukowska-Gracz –- pracownik Urzędu Gminy Starogard Gdański. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 czerwca 2024 r. 

 

 

 

Wójt 

   Artur Osnowski  

 

 


